
广州广电城市服务集团股份有限公司

关于信息枢纽楼保温棉漏水维修请示

致广州大学城投资经营管理有限公司：

经检查发现信息枢纽楼各层有部分租户和公共区域存在保

温棉漏水情况特此报告，需找相关专业单位予以维护。详情见附

件 1

广州广电城市服务集团股份有限公司

信息枢纽楼物业服务中心

2021 年 8 月 4 日

附件：

需整改统计一栏：

八楼西恒温机房（左、右） 503 租户

813 租户 2 楼西恒温机房

814 租户 201 租户恒温机房



广州广电城市服务集团股份有限公司

811 租户 202 租户恒温机房

807 租户

803 租户

804 租户

802 租户

6 楼东走廊

6楼西走廊

602 租户

5楼西恒温机房

检查人：梁家明
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